

BEARNAISESAUS CUL

REF. S05548 - A419225

Omschrijving / Toepassing

Bearnaisesaus culinair.

Dit product voldoet aan de vigerende EU wetgeving omtrent voeding.

Aanbevolen dosering & Technische informatie

Volgens toepassing

Sensorische eigenschappen

Uiterlijk: saus

Kleur: typisch

Geur / Smaak: typisch

Ingrediëntenlijst

Ingrediënten:

water ; raapolie ; kookroom (MELK, 42% room, zetmeel, stabilisatoren: E331, E466, E407, emulgator E471) ; witte wijn ; gemodificeerd maïszetmeel ; EIGEEL ; aroma (bevat MELK, smaakversterkers E621, E627, E631) ; gehydrolyseerd plantaardig eiwit (TARWE) ; zout ; azijn ; MELKEIWIT ; kleurstof E160a ; specerijen (dragon, peper, tijm, rozemarijn, laurier) ; suiker ; ui ; verdikkingsmiddelen E412, E410, E415 ; worcestersaus ((water, gehydrolyseerd SOJAeiwit, melasse, moutazijn (bevat GERST), dextrose, azijn, zout, suiker, specerijen, kleurstof E150c, aroma, voedingszuur E330, conserveermiddel E202, knoflook, kerrie (bevat MOSTERD))

Deze ingrediëntdeclaratie voldoet aan de eisen van Verordening (EG) 1169/2011.

Wetgeving en bijkomende informatie

Het product voldoet aan de EU-richtlijnen. Voor ieder gebruik moeten de van kracht zijnde nationale levensmiddelrechtelijke bepalingen worden nagezien.

Solina Netherlands heeft een kwaliteitssysteem opgezet op basis van HACCP-principes. Solina Netherlands is gecertificeerd volgens BRC-standards en IFS-standards.

Houdbaarheid / Opslag en transportcondities

6 maanden in de originele, ongeopende verpakking

Bewaren op een koele, droge plaats (2-7°C)

Verpakking

1 kg ; doypack

Het verpakkingsmateriaal is Food Grade.

Dit product is geproduceerd in Nederland

Updating: 05/10/2015 Page 1 of 3

Op al onze aanbiedingen, leveringen en diensten zijn onze Algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van toepassing welke gedeponeerd zijn bij de Kamer van Koophandel te Rotterdam op 13 mei 2005 onder nummer 24314442. Our general Sales and Delivery terms and conditions apply to all of our quotes, deliveries and services. These terms and conditions are filed at the Chamber of Commerce in Rotterdam on 13th May 2005 under number 24314442. (Solina Netherlands BV maakt deel uit van de Solina Group)

Solina Netherlands BV
 Linschotenstraat 80
 PO Box 11251
 3004 EG Rotterdam | NL

Tel: +31 10 462 66 00
 Fax: +31 10 462 69 60
 BTW NL 8094.18.721.B01

Web: www.solina-group.nl
 Email: contact@solina-group.nl

ING IBAN NL64INGB068.32.93.737 - BIC INGBNL2A - K.v.K. Rotterdam nr. 24314442

Apollo & Rejo are brands of the Solina Group



BEARNAISESAUS CUL

REF. S05548 - A419225

Microbiologische waarden

Totaal kiemgetal	< 10 ⁷ /g
Gisten en schimmels	< 10 ⁴ /g
E.coli	< 10 ² /g
Salmonella	afwezig/25 g

Voedingswaarden en overige analytische gegevens / 100 g) - berekende waarden (±5%)

Eiwitten Nx6,25 (g)	0,1
Koolhydraten (g)	0,5
Suiker (g)	0,4
Vezels (g)	0
Vetstoffen (g)	14,8
Verzadigd vetzuur (g)	1,2
Natrium (mg)	290,9
Zout (g)	0,7

Allergeneninformatie

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezig
Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	afwezig
Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	aanwezig gehydrolyseerd plantaardig eiwit, moutazijn
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezig
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezig
Vis en producten op basis van vis	afwezig
Eieren en producten op basis van eieren	aanwezig eigeel
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	aanwezig kookroom, aroma, melkeiwit
Soja en producten op basis van soja	aanwezig gehydrolyseerd soja-eiwit
Lupine en producten op basis van lupine	afwezig
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezig
Mosterd en producten op basis van mosterd	aanwezig kerrie
Selderij en producten op basis van selderij	afwezig
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezig

De controle van onze allergenen HACCP is voldoende om het risico op kruiscontaminatie te vermijden voor volgende allergenen in ons productieproces: pinda's, noten, sulfieten > 10 ppm, lupine en weekdieren. Het risico op kruiscontaminatie van de overige allergenen kan niet uitgesloten worden.

Informatie betreffende nanomateriaal

Dit product is niet onderworpen aan specifieke labelling vereisten omtrent nanomateriaal.

GMO Informatie

Dit product noch de gebruikte ingrediënten is afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen.

Dit product is geproduceerd in Nederland

Updating: 05/10/2015 Page 2 of 3

Op al onze aanbiedingen, leveringen en diensten zijn onze Algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van toepassing welke gedeponneerd zijn bij de Kamer van Koophandel te Rotterdam op 13 mei 2005 onder nummer 24314442.

Our general Sales and Delivery terms and conditions apply to all of our quotes, deliveries and services. These terms and conditions are filed at the Chamber of Commerce in Rotterdam on 13th May 2005 under number 24314442.

(Solina Netherlands BV maakt deel uit van de Solina Group)

Solina Netherlands BV
 Linschotenstraat 80
 PO Box 11251
 3004 EG Rotterdam | NL

Tel: +31 10 462 66 00
 Fax: +31 10 462 69 60
 BTW NL 8094.18.721.B01

Web: www.solina-group.nl
 Email: contact@solina-group.nl

ING IBAN NL64INGB068.32.93.737 - BIC INGBNL2A - K.v.K. Rotterdam nr. 24314442

Apollo & Rejo are brands of the Solina Group



BEARNAISESAUS CUL

REF. S05548 - A419225

Bestralingsinformatie

Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediënten.

Informatie chemische contaminanten en productvreemde delen

Dit product is in overeenstemming met de Europese regelgeving betreffende pesticiden, zware metalen, dioxinen en mycotoxines.

Dit product is gedetecteerd op metaal (Fe, NonFe, RVS).

Veiligheid en Eerste hulp

Identificatie gevaren:

Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet geclassificeerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008. Labelling vereisten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC zijn daarom niet van toepassing.

Veiligheidsinformatieblad:

Het product is niet geclassificeerd volgens wetgeving EC 1907/2006. Het betreft een voedingsingrediënt, waardoor een veiligheidsinformatieblad volgens de doeleinden van deze wetgeving niet van toepassing is.

Opmerking

The information provided in this product specification is correct to the best of our knowledge, information and belief at the date of its publication. It is the customer's final responsibility to ensure that the usage of this product and the levels of such usage are permitted according to the relevant laws and regulations governing the application for which the product is intended. Local regulations apply in all cases. None of the information can be copied, published or used without written permission of SOLINA.

Dit product is geproduceerd in Nederland

Op al onze aanbiedingen, leveringen en diensten zijn onze Algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van toepassing welke gedeponneerd zijn bij de Kamer van Koophandel te Rotterdam op 13 mei 2005 onder nummer 24314442.
Our general Sales and Delivery terms and conditions apply to all of our quotes, deliveries and services. These terms and conditions are filed at the Chamber of Commerce in Rotterdam on 13th May 2005 under number 24314442.
(Solina Netherlands BV maakt deel uit van de Solina Group)

Updating: 05/10/2015 Page 3 of 3

Solina Netherlands BV
Linschotenstraat 80
PO Box 11251
3004 EG Rotterdam | NL

Tel: +31 10 462 66 00
Fax: +31 10 462 69 60
BTW NL 8094.18.721.B01

Web: www.solina-group.nl
Email: contact@solina-group.nl

ING IBAN NL64INGB068.32.93.737 - BIC INGBNL2A - K.v.K. Rotterdam nr. 24314442

Apollo & Rejo are brands of the Solina Group

